根据华夏基金管理有限公司(以下简称"本公司")与弘业期货股份有限公司(以下简称"弘业期货")签署的代销协议,自2019年11月22日起,本公司旗下部分开放式基金在弘业期货开通申购、赎回、转换、定期定额申购业务。具体情况如下:

一、基金明细

如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的,请遵照相关公告执行。投资者办理相关业务的数额限制、规则、流程以及需要提交的文件等信息,请遵照上述基金招募说明书或其更新及弘业期货的有关规定。弘业期货的业务办理状况请遵循其相关规定。

二、咨询渠道

(一) 弘业期货客户服务电话: 400-828-8288;

弘业期货网站:www.ftol.com.cn;

(二)本公司客户服务电话:400-818-6666;

本公司网站:www.ChinaAMC.com。

本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示,投资者可登录查询。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇一九年十一月二十二日

华夏基金管理有限公司关于

华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金新增发售代理机构的公告根据《华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》、《华

夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金基金份额发售公告》的规定,华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金(以下简称"本基金",场内简称"AI智能",认购代码:515073)自2019年11月21日至2019年12月3日期间公开发售。投资者可选择网上现金认购、网下现金认购和网下股票认购3种方式认购本基金。

根据本公司与华鑫证券有限责任公司(以下简称"华鑫证券")签署的代销协议, 投资者可自2019年11月22日起在华鑫证券办理本基金的网下现金认购及网下股票 认购业务。具体业务办理以华鑫证券的规定为准。

投资者可通过以下渠道咨询详情:

(一) 华鑫证券客户服务电话: 95323、400-109-9918;

华鑫证券网站:www.cfsc.com.cn;

华夏基金管理有限公司关于华夏创蓝筹ETF、华夏创成长ETF新增申购赎回代办证券公司的公告

自2019年11月22日起,华夏创业板低波蓝筹交易型开放式指数证券投资基金(场内简称"创蓝筹",基金代码:159966)、华夏创业板动量成长交易型开放式指数证券投资基金(场内简称"创成长",基金代码:159967)新增兴业证券股份有限公司(以下简称"兴业证券")为申购赎回代办证券公司。投资者在兴业证券办理上述基金申购、赎回等业务的具体流程、规则等以兴业证券的规定为准,兴业证券的业务办理状况亦遵循其规定执行。

投资者可通过以下渠道咨询详情:

(一) 兴业证券客户服务电话: 95562;

兴业证券网站:www.xyzq.com.cn;

截至2019年11月22日,上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。

二○一九年十一月二十二日